ГОСУДАРЕ ТВЕ1ИЮЕ ЫОДЖ1. Ш О Г  ПРОФЕССИОНАЛЫ!' И ' > Ь Р А В ( )13А ГЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

« Г У Б Е Р Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж  Г О Р О Д А  П О Х В И С Т Н Е В О »  ( Г Б П О У
« Г К П » )

Иванов В.Г
я
подтвержд
аю  этот ПРИКАЗ
документ
2024 .08 .20
10:21:09

19 августа 2024 года
г. Похвистнево

№ 145-лс

+ 0400 '

О зачислении в число обучаю щ ихся на I курс

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации от 14.06.2013 №464 «Об утверждении порядка
организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным:
программам среднего профессионального образования»; Приказом Министерства
образования и науки РФ от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка приема
гэаждан на обучение по образовательным программам среднего профессионального
образования, в имеющие государственную аккредитацию образовательные
учреждения среднего профессионального образования»; Уставом государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области
«Губернского колледжа города Похвистнево»; Правилами приема, утвержденными
приказом директора ГБПОУ «ГКП» №64-од от 22.02.24 и на основании решения
приемной комиссии протокол от 19.08.24г. .№ 9

1. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования б

число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2024г. на базе основного
общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской области по
программам подготовки среднего профессионального образования (программам
подготовки специалистов среднего звена) по специальности 31.02.01. Лечебное
дело, со сроком получения образования три года десять месяцев. Приложение 1.

2. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования в
число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2024г. на базе основного
общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской области по
программам подготовки среднего профессионального образования (программам
подготовки специалистов среднего звена) по специальности 34.02.01. Сестринское
дело, со сроком получения образования два года десять месяцев. Приложение 2.

3. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования в
число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября 2024г. на базе основного
общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской области по
программам подготовки среднего профессионального образования (программам
подготовки специалистов среднего звена) по специальности 44.02.02. Преподавание
в начальных классах, со сроком получения образования три года десять месяцев.
Приложение 3.

ПРИКАЗЫВАЮ :

4. Зачислить для получения впервые среднего профессионального образования в
число обучающихся очной формы обучения с 01 сентября  2024г. на базе основного

общего образования за счет бюджетных ассигнований Самарской области по
программам подготовки среднего профессионального образования (программам
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) по профессии 15.01.05
1 варщик (ручной и частичной механизированной сварки (наплавки)), со сроком
получения образования один год десять месяцев. Приложение 4.

роект приказа вносит Сх/Ми/Л(?1Щ А.А.Толстошеева, секретарь приемной комиссии

Приложение 1.

Специальность 31.02.01 Лечебное дело на базе основного общего образования,
очная форма получения образования, за счет бюджета Самарской области

№
п/п ФИО.

Да
та

ро

ж
де

ни
я

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ре
зу

ль
та

т
вс

ту
пи

те
ль

но
го

ис
пы

та
ни

я

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

П
ри

ме
ча

ни
е

1. Авдеева Анастасия Юрьевна 11.01.2006 Да зачтено 4,62
2. Афанасьева Виктория Юрьевна 11.09.2008 Да зачтено 4,35
3. Белокозова Виктория Николаевна 01.12.2007 Да зачтено 4,06
4. Борисова Яна Дмитриевна 06.11.2008 Да зачтено 4,06
5. Бурыкина Полина Александровна 23.04.2008 Да зачтено 4,35
6. Гараева Ландыш Хайдаровна 13.05.2008 Да зачтено 4,62
7. Гладков-Имангулова Жасмин 26.11.2007 Да зачтено 4,00
8. Календарева Кристина

Владиславовна 31.01.2008 Да зачтено 5,0

9. Кальян Татьяна Викторовна 29.01.2008 Да зачтено 4,06
10. Кириллина Ксения Алексеевна 11.02.2008 Да зачтено 4,85
11. Котяхова Яна Андреевна 23.09.2008 Да зачтено 4,31
12. Логинова Алёна Ивановна 08.12.2007 Да зачтено 4,12
13. Максимова Ксения Артемовна 19.01.2009 Да зачтено 5,0
14. Манашева Алина Ринатовна 01.12.2008 Да зачтено 4,12
15. Мельникова Евангелина Петровна 19.03.2008 Да зачтено 3,95
16. Михайлова Виктория

Александровна 15.10.2008 Да зачтено 5,0

17. Молчанова Полина Андреевна 25.01.2008 Да зачтено 4,4
18. Новикова Ирина Алексеевна 05.09.2008 Да зачтено 4,21
19. Пудовкин Даниил Константинович 23.04.2008 Да зачтено 4,44
20. Рызыванов Кирилл Николаевич 30.06.2008 Да зачтено 4,43
21. Саляхова Ралина Рамилевна 25.04.2007 Да зачтено 4,67
22. Степанова Анастасия

Александровна 16.10.2008 Да зачтено 4,06

23. Толчева Виктория Александровна 11.09.2008 Да зачтено 4,12
24. Шишкина Кристина Эдуардовна 30.05.2008 Да зачтено 4,50
25. Хамидуллин Дамир Маратович 14.02.2008 Да зачтено 3,81

Приложение 2.
Специальность 34.02.01 Сестринское дело на базе основного общего

образования, очная форма получения образования, за счет бюджета Самарской
области

№
п/п ФИО.

Да
та

ро

ж
де

ни
я

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

Ре
зу

ль
та

т
вс

ту
пи

те
ль

но
го

ис
пы

та
ни

я

Ср
ед

ни
й

ба
лл

до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

П
ри

ме
ча

ни
е

1. Адаева Валентина Владимировна 12.02.2007 Да зачтено 3,5
2. Арсеньева Анастасия Андреевна 09.12.2008 Да зачтено 4,63
3. Артанова Алина Дмитриевна 03.03.2006 Да зачтено 3,93
4. Артемьева Дарья Сергеевна 29.06.2008 Да зачтено 3,41
5. Ахметшина Алсу Вильдановна 21.11.2008 Да зачтено 3,53
6. Байдюков Владимир Михайлович 07.01.2008 Да зачтено 3,55
7. Беликова Валерия Александровна 14.11.2008 Да зачтено 4,19
8. Борисова Светлана Александровна 12.09.2008 Да зачтено 4,47
9. Будаева Ксения Сергеевна 20.10.2008 Да зачтено 3,94
10. Васильева Диана Вячеславовна 05.01.2008 Да зачтено 4,00
11. Гариева Ангелина Тимуровна 28.02.2008 Да зачтено 3,82
12. Егорова Дарья Александровна 09.04.2008 Да зачтено 5,0
13. Жукова Дарья Петровна 18.04.2008 Да зачтено 4,28
14. Загидуллин Захар Гарифуллович 16.07.2008 Да зачтено 3,94
15. Кадыркулова Айселя Маратовна 20.07.2008 Да зачтено 3,77
16. Казимиров Дмитрий Олегович 12.11.2007 Да зачтено 3,47
17. Камалиева Анфиса Ранисовна 07.07.2008 Да зачтено 4,4
18. Карпова Ангелина Николаевна 17.02.2009 Да зачтено 3,36
19. Константинова Яна Михайловна 26.08.2008 Да зачтено 3,82
20. Кривалёва Татьяна Алексеевна 05.02.2008 Да зачтено 4,53
21. Кромская Ангелина Антоновна 16.01.2009 Да зачтено 4,44
22. Лазарева Лилия Владиленовна 17.12.2008 Да зачтено 3,88
23. Мокшанова Мария Денисовна 11.11.2008 Да зачтено 4,38
24. Набиева Виктория Бахтияровна 07.08.2008 Да зачтено 3,87
25. Никитина Екатерина Владимировна 15.08.2008 Да зачтено 3,83
26. Рамазанова Полина Алексеевна 07.12.2008 Да зачтено 3,81
27. Распопов Владислав Юрьевич 18.01.2009 Да зачтено 4,11
28. Савельева Валерия Дмитриевна 05.08.2008 Да зачтено 3,65
29. Салахова Диана Равильевна 23.11.2007 Да зачтено 3,68
30. У Ливанова Вероника Владимировна 12.01.2008 Да зачтено 3,31
31. Февральская Марина Сергеевна 20.08.2008 Да зачтено 3,50
32. Чернова Вера Андреевна 07.06.2008 Да зачтено 3,94
33. Черышева Полина Алексеевна 27.06.2008 Да зачтено 3,94
34. Шамсулина Кристина Робертовна 23.03.2009 Да зачтено 4,06
35. Янбарисова Кристина Антоновна 15.02.2008 Да зачтено 3,82
36. Янборисова Екатерина

Александровна 09.10.1982 Да зачтено 3,87

Приложение 3.

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах на базе основного
общего образования, очная форма получения образования, за счет бюджета

Самарской области

№ ФИО.

Д
ат

а
ро

ж
де

ни
я

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

С
ре

дн
ий

ба

лл

до
ку

ме
нт

а
об

об

ра
зо

ва
ни

и

Примечание

1. Артемова Наталия Сергеевна 27.08.2008 Да 4,35
2. Бекасов Максим Васильевич 25.12.2007 Да 4,37
3. Богатова Арина Романовна 08.07.2008 Да 4,58
4. Бойкова Анастасия Геннадьевна 17.06.2007 Да 4,6
5. Гавриленко Ксения Витальевна 27.12.2006 Да 3,61
6. Галиуллина Арина Альбертовна 05.09.2008 Да 3,82
7. Гладышева Татьяна Алексеевна 23.01.2008 Да 3,69
8. Гришнякова Арина Игоревна 18.12.2007 Да 4,5
9. Губанова Полина Абдуллаевна 18.01.2007 Да 3,82
10. Долженкова Анастасия Евгеньевна 13.05.2008 Да 4,25
11. Ерендеева Екатерина Анатольевна 01.04.2008 Да 3,87
12. Карпова Дарья Васильевна 24.07.2008 Да 4,0
13. Крайнова Амина Ильясовна 28.09.2008 Да 3,6
14. Краснощекова Виктория Андреевна 20.01.2009 Да 4,0
15. Лоншакова София Анатольевна 06.01.2009 Да 4,12
16. Масленкова Анастасия Антоновна 30.04.2008 Да 3,94
17. Моисеева Ксения Андреевна 11.09.2008 Да 4,0
18. Пиксайкина Арина Александровна 09.09.2008 Да 3,69
19. Радаева Виктория Николаевна 06.11..2008 Да 3,76
20. Решетова Анастасия Александровна 03.12.2008 Да 4,0
21. Русина Арина Петровна 31.07.2008 Да 3,75
22. Семёнова Надежда Михайловна 30.05.2006 Да 3,31
23. Улигерова Манижа Камар иддиновна 17.11.2007 Да 4,33
24. Феофанова Дарья Дмитриевна 10.07.2008 Да 5,0

Приложение 4.

Профессия 15.01.05 Сварщик (ручной и частичной механизированной сварки
(наплавки)) на базе основного общего образования, очная форма получения

образования, за счет бюджета Самарской области

№ ФИО.

Д
ат

а
ро

дж
ен

ия

О
ри

ги
на

л
до

ку
ме

нт
а

об

об
ра

зо
ва

ни
и

С
ре

дн
ий

ба

лл

до
ку

ме
нт

а
об

об

ра
зо

ва
ни

и

Примечание

1. Артемьев Даниил Евгеньевич 30.08.2008 Да 3,35
2. Баданин Илья Дмитриевич 06.09.2008 Да 3,18
3. Батин Виктор Сергеевич 22.04.2009 Да 3,62
4. Бобин Дмитрий Викторович 11.10.2008 Да 3,53
5. Бурмистров Егор Александрович 28.02.2008 Да 3,8
6. Васильев Максим Денисович 22.04.2007 Да 3,2
7. Вишневский Максим Антонович 18.02.2008 Да 3,81
8. Еарифуллин Фаиль Мухтарович 30.11.2008 Да 3,72
9. Еорбунов Олег Евгеньевич 21.09.1998 Да 5,0
10. Ерендеев Владимир Владимирович 19.10.2007 Да 3,37
11. Иваняков Александр Сергеевич 13.09.2007 Да 3,25
12. Картаев Дмитрий Юрьевич 19.08.2008 Да 3,88
13. Кистанов Владислав Вячеславович 25.10.2008 Да 3,3
14. Кичаев Евгений Сергеевич 02.02.2005 Да 3,25
15. Колотилин Максим Юрьевич 04.07.2008 Да 3,35
16. Конц Данила Витальевич 17.08.2008 Да 3,25
17. Кузьмин Даниил Юрьевич 04.07.2007 Да 3,56
18. Кузьмин Илья Алексеевич 24.09.2008 Да 3,10
19. Курманаев Артём Владиславович 23.09.2007 Да 3,37
20. Пугачев Александр Федорович 06.04.2008 Да 3,58
21. Лыскин Анатолий Вячеславович 26.03.2007 Да 3,18
22. Люхничев Данила Сергеевич 20.04.2008 Да 3,5 Приоритетный прием
23. Маганев Игорь Константинович 16.04.2008 Да 3,23
24. Маткин Арсений Антонович 13.05.2008 Да 3,56
25. Матросов Антон Игоревич 12.04.2008 Да 3,62
26. Матюшкин Дмитрий Владимирович 30.11.2006 Да ЗД
27. Маханов Сергей Алексеевич 06.01.2008 Да 3,7
28. Митюрев Дмитрий Владиславович 16.03.2009 Да 3,76
29. Овчинников Виталий Владимирович 09.05.2009 Да 3,56
30. Одинаев Сомонджон Еулмирхонович 22.11.2006 Да 3,37
31. Пензов Роман Алексеевич 25.04.2006 Да 3,70
32. Романов Артём Александрович 11.02.2008 Да 3,37
33. Рубцов Владимир Дмитриевич 19.02.2008 Да 3,75
34. Салицын Данила Дмитриевич 06.08.2007 Да 3,8
35. Семичев Валерий Сергеевич 31.07.2008 Да 3,58
36. Синельников Алексей Юрьевич 18.03.2008 Да 3,69
37. Советкин Эрнест Андреевич 07.05.2008 Да 3,81
38. Спиридонов Михаил Игоревич 06.03.2007 Да 3,94
39. Сундуков Кирилл Юрьевич 20.02.2009 Да 3,5
40. Улендеев Николай Егорович 22.05.2007 Да 3,2
41. Утриков Роман Витальевич 13.05.2008 Да 3,8
42. Филатов Денис Андреевич 16.12.2007 Да 3,25
43. Хурсанов Тимур Отабекович 26.02.2008 Да 3,5
44. Ющенко Александр Андреевич 08.01.2009 Да 3,82
45. Яковлев Евгений Александрович 11.06.2008 Да 3,5